Директору МАУ СШ «Мещера»

        А.А. Мальцеву

 от ______________________________________
            (Ф.И.О. полностью родителя, законного представителя)

                   _______________________________________

      Контактный тел: _________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа  «Мещера»

моего(-ю) сына, дочь (ненужное зачеркнуть) на спортивную подготовку по виду спорта:

______________________________________________________________________________
(наименование избранного вида спорта)

__________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего полностью)

Дата рождения поступающего: ___________________    Место учебы: ______________________________
                                                                                                                        (д/сад, школа- класс или другое)

Сведения о родителях (законных представителей) поступающего:

Мать: ____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы, должность, контактный телефон: ________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Отец: ____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы, должность, контактный телефон: ________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Адрес места регистрации или фактического места жительства поступающего: _______________

__________________________________________________________________________________

С Уставом, Федеральными стандартами спортивной подготовки по избранному виду спорта

и другими локальными нормативными актами, регламентирующие организацию

тренировочного процесса, ознакомлен(а). ______________________________
       (подпись заявителя)

К заявлению прилагаются следующие документы:

- копия свидетельства о рождении/ паспорта поступающего

- медицинская справка, с приложением УЗИ сердца и УЗИ брюшной полости

- копия медицинского полиса поступающего

Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего

___________________________________________________
                                                                                                  (дата, подпись, расшифровка подписи)

Я, ___________________________________________________________________, даю согласие на

  (фамилия, имя, отчество полностью)

 обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребѐнка, содержащихся в настоящем

заявлении и иных представленных мною документах, в информационной системе персональных данных

МАУ СШ «Мещера». Срок действия настоящего согласия определѐн на период обучения моего ребѐнка

в МАУ СШ «Мещера».

                                                                  ____________  ______________________________________
                                                                         дата                              подпись заявителя, расшифровка подписи)